
Prof. Dr. İsmail SAĞLAM 

1965 yılında Tuztaşı Köyü-Narman-Erzurum’da doğdu, ilkokulu köyünde 1977’de, orta 

öğrenimini Bursa İmam Hatip Lisesi’de1984’te, Lisans eğitimini Bursa Uludağ 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde 1989’da tamamladı. Aynı üniversitenin Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nde “İslam ve Batı Eğitiminde Okul Öncesi Eğitimi” teziyle yüksek lisans, 

“Çocuklara Davranış Kazandırma İlke ve Metotları (7-14 Yaş)” isimli çalışmasıyla 

Doktora derecesini aldı. Doktora sonrası bilimsel çalışmalarını yurt dışında devam 

ettirdi ve Avrupa’da yaşayan vatandaşlarımızın eğitim ve kimlik sorunları üzerine eğildi. 

Bu arada eğitim sistemleri, eğitim tarihi, eğitim felsefesi, yüksek öğretim ve “bilgiye 

tevhidi bakış” konularına ilgi duydu.  

1989-1992 yıllarında Diyanet İşleri Başkanlığı’nda, 1992-1996 yıllarında da Millî Eğitim 

Bakanlığı’nda çalıştı. 1996 yılında araştırma görevlisi olarak başladığı görevine, halen 

Bursa U.Ü. İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Din Eğitimi Anabilim 

Dalı’nda öğretim üyesi olarak devam etmektedir. 

Yakın zamanda kurduğu “Erken Çocuklukta Ahlak ve Değerler Eğitimi Anabilim Dalı” 

başkanlığı yanında üniversitesinde Anabilim Dalı Başkanlığı, Bölüm Başkanlığı, çeşitli 

kurullarda üyelikle beraber bir müddet genel sekreterlik görevini de üstlendi. 

Mevcut göreviyle beraber Bursa U.Ü. Eğitim Fakültesi’nde ve Fen Edebiyat 

Fakültesi’nde Eğitim Bilimleri ve İstanbul Aydın Üniversitesi’nde Eğitim Psikolojisi 

dersleri verdi. Aynı zamanda yurt içi ve yurt dışında çok sayıda bilimsel seyahatler yaptı 

hem alanıyla hem de sosyo-kültürel ve ilahiyat alanlarında bilimsel konferanslar verdi. 

Yüksek Lisans tezindeki teklifiyle örtüşen Diyanetin “4-6 Yaş Kuran Kursları’ projesinin 

hazırlanmasında ve uygulanmasında komisyon başkanlığı yaptı. Yine Türkiye Diyanet 

Vakfı Bursa konuk öğrenci koordinatör öğretim üyesi görevini yaparken geliştirdiği 

“Bursa Örneği” Başkanlık tarafından bütün Türkiye’de uygulanmaya başlandı. 

Bursa’daki birçok sivil toplum kuruluşunda kurucu, üye, gönüllü ve başkan olarak görev 

yaptı. 2024 yılında Lyon Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği görevinde bulundu ve 2025 

yılında Bursa’da kurulan “Toplumsal ve Stratejik Araştırmalar Derneği (TOSADER)”in 

kurucu başkanlığını devam ettirmektedir.  

Birçok bilimsel makale, bildiri, kitap ve projesi bulunan SAĞLAM evli ve dört çocuk 

babasıdır. 

Detaylı bil için Web: https://avesis.uludag.edu.tr/isaglam  

E-posta: isaglam@uludag.edu.tr 
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